
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 
 

┌                                            
všem dodavatelům 
určeno k uveřejnění na profilu zadavatele 

└ 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace (#2) 
 
Z pověření zadavatele oznamuji všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace (v pořadí druhé) veřejné 
zakázky „Stavební úpravy a změna užívání zázemí pro terénní pečovatelskou službu Velká č.p. 442 - Hradec Králové – 
Pouchov“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále také „ZZVZ“). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zpracoval zadavatel bez předchozí žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace 
sestává z: 
(1) vysvětlení zadavatele 
Nedopatřením nebylo k uveřejněné PD připojeno Požárně bezpečnostní řešení (PBŘ). Zadavatel PBŘ již uveřejnil na 
profilu zadavatele (= soubor „D1.3 Charita HZS II 25.01. 2024.pdf“ v záložce „Zadávací dokumentace“), kde je 
k dispozici všem dodavatelům. 
Dodavatel je povinen při zpracování nabídky použít a zohlednit PBŘ. 
 
(2) sdělení zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
Zadavatel vzhledem k povaze vysvětlení (doplnění PBŘ) prodloužil lhůtu pro nabídek do 30.8.2024 do 14:00:00 
hodin.  
 
Lhůta pro podání nabídek byla prodloužena na profilu zadavatele v el. nástroji EZAK, který byl zadavatelem určen pro 
podání nabídek. 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti na profilu 
zadavatele:  
https://zakazky.cep-rra.cz/contract_display_817.html  
 
Zadavatel nabádá dodavatele, aby profil zadavatele průběžně sledoval.     
 
Zadavatel se při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením na shora uvedenou veřejnou zakázku 
nechal smluvně zastoupit společností Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514. 
 
oprávněná osoba: 
Iveta Matějková p.p. 
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.  


